РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ШАНАГИНСКОЕ»

РЕШ ЕНИЕ

«08» июня 2017 года № 59

О даче согласия на передачу осуществления
части полномочий по решению вопросов
местного значения МКУ Администрации
Муниципального образования «Бичурский
район»

В соответствии с подпунктом 22 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом
Муниципального образования - сельского поселения «Шанагинское», Совет депутатов
Муниципального образования сельского поселение «Шанагинское» решил:

1. Дать согласие Администрации Муниципального образования сельского поселение
«Шанагинское» на передачу МКУ Администрации Муниципальному образованию
«Бичурский район» осуществление полномочий по организации ритуальных услуг на
территории Бичурского района, в части проведения конкурсного отбора по выбору
организации и заключения муниципального контракта на выполнение
гарантированного перечня ритуальных услуг в пределах полномочий, установленных
законодательством Российской Федерации, сроком на три года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Администрации MO-СП «Шанагинское» и подлежит
размещению на официальном сайте в сети Интернет.